
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 31.martā                                              Nr. 174 

                       (protokols Nr.5,  49.§.) 

 

Par līdzdarbības līguma slēgšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 49.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

privātpersonu ar ārēju normatīvo aktu vai līdzdarbības līgumu var pilnvarot veikt pārvaldes 

uzdevumu, kurš neietver pārvaldes lēmuma pieņemšanu vai sagatavošanu, ja: 1) to veic 

sabiedriskā labuma (nekomerciālos) nolūkos; 2) tas ir lietderīgi, lai veicinātu sabiedrības 

iesaistīšanu valsts pārvaldē, un 3) to var veikt vismaz tikpat efektīvi;  50., 51.pantu, ņemot vērā 

iepriekšējo pieredzi dažādu projektu realizācijā un sabiedrības iesaistē, darbību Smiltenes 

novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes (turpmāk – Pārvalde) uzdevumu veikšanā, 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, 

Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars 

Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt līdzdarbības līguma slēgšanu starp Smiltenes novada Kultūras, sporta un 

mūžizglītības pārvaldi un biedrību “Sabiedrība un attīstība”, reģistrācijas Nr.50008217441, 

par šādu atsevišķu Pārvaldes uzdevumu veikšanu Smiltenes novada tūrisma nozares attīstībā: 

1.1. veicināt brīvprātīgo savstarpējo sadarbību un pilsonisko līdzdalību, nodrošinot 

līdzdalību veicinošas aktivitātes visā Smiltenes novadā; 

1.2. sadarbībā ar citām Smiltenes novada iestādēm, komercsabiedrībām, 

sabiedriskajām, nevalstiskajām un starptautiskajām organizācijām veicināt 

Smiltenes novada tūrisma nozares attīstību; 

1.3. attīstīt Muzeju kā sabiedrībai pieejamu izglītojošu un pētniecisku iestādi, 

veicinot interesi par latviešu tautas kultūras mantojuma izzināšanu, saglabāšanu un 

vairošanu; 

1.4. veicināt Smiltenes novada kultūras resursu iekļaušanu vietēja un starptautiska 

mēroga tūrisma piedāvājumā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Pārvaldes vadītāja V. Mālkalne 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E. Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

